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PRZYRZĄD ZACISKOWY ASCENDER SIMPLE+ ORANGE
CLIMBING TECHNOLOGY
234,99 zł brutto 191,05 zł - netto
Categories: Przyrządy zaciskowe

OPIS PRODUKTU

Przyrząd zaciskowy ASCENDER SIMPLE+ orange Climbing Technology

Przyrząd zaciskowy Climbing Technology Ascender Simple + świetnie sprawdza się w czasie podchodzenia po linie, jak i w
wielu innych sytuacjach. Dopracowana konstrukcja sprawia, że całość jest bardzo łatwa w obsłudze

Wszechstronny przyrząd zaciskowy Climbing Technology Ascender Simple + znajduje szerokie zastosowanie we wspinaczce
oraz pracach wysokościowych. Jest często używany w układach do wyciągania, podczas akcji ratunkowych oraz do szybkiego
i sprawnego wychodzenia po linie. Kolejne wcielenie tego przyrządu, z plusem, pozwala na jego użytkowanie pod jeszcze
większym obciążeniem, znacząco zwiększając możliwości zastosowania.

W konstrukcji nastąpiły niewielkie zmiany. Drobnym modyfikacjom uległ między innymi kształt zapadki z mechanizmu
zaciskowego. Pozwala on jednym płynnym ruchem odciągnąć zacisk pionowo w dół, uwalniając linę. Zwalnianie mechanizmu
następuje już od pierwszej chwili jego odciągania, co przekłada się na maksymalnie komfortową obsługę.

W zapadce Climbing Technology Ascender Simple + zastosowano specjalne otwory, które wspomagają jej samoczynne
oczyszczanie się z brudu. To rozwiązanie na pewno docenią speleolodzy i pracownicy na wysokościach, którym często
zdarza się używać zabłoconego lub oblodzonego przyrządu.

https://specmarket.pl/kategoria/outdoor/climbing-technology/sprzet-wspinaczkowy/przyrzady-zaciskowe/


www.specmarket.pl            Telefon + 48 663 438 664            Mail: biuro@specmarket.pl

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

CLIMBING TECHNOLOGY ASCENDER SIMPLE + NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Wiele możliwych zastosowań do podchodzenia po linie i w akcjach ratowniczych;
Łatwa obsługa jedną ręką, również w rękawiczkach;
Stalowa zapadka z ząbkami gwarantuje pewne blokowanie i nie niszczy szybko liny;
Specjalne otwory ułatwiające samooczyszczanie się przyrządu z błota czy lodu;
Wysoka niezawodność i wytrzymałość.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2D642DJ
Kolor pomarańczowy
Płeć Męskie
Kolekcja producenta Climbing Technology PRO Pulleys
CE 0333
Do lin 8-13 mm (EN 567), 10-13 mm – 140 kg (EN 12841)
EN 12841:2006-B, 567:2013
Materiał Stopy lekkie, stal
Waga ~ 154 g
Indywidualnie test. ---
Wymiary ~ 110 x 75 mm
Łożyska ---
UIAA V
Wytrzymałość ---


